UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL 008/2021

Divulga as datas e horários da entrevista, uma das
etapas do Processo Seletivo discente para o Programa
de Pós-Graduação, em nível de Doutorado - DINTER,
em Ciências da Saúde.

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação, da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas
atribuições, torna público, nos termos do item 3.2.2 do Edital n. 439/2020, as datas e horários
das entrevistas para o Processo Seletivo discente do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde, em nível de Doutorado.

1. DAS DATAS E HORÁRIOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.2.2 do Edital n. 439/2020, o Programa de Pós-
Graduação em Ciências da Saúde divulga as datas, horários das entrevistas por ordem
alfabética:

Nº Nome Data Horário
1 Maria Caroline Silva 21/01 13h

2 Sinara Mesquita Guimarães 21/01 13h10

3 Bruno Cleyton da Silva Barros 21/01 13h20

4 Vânia Maria da Silva 21/01 13h30

5 Victor Garcia Freire 21/01 13h40

6 Ludimila Queiroz Oliveira 21/01 13h50

7 Roberta Rodrigues do Espírito Santo 21/01 14h

8 Cinthia Cardoso Moreira 21/01 14h10

9 Fábio Pacheco Brandt 21/01 14h20

10 Getúlio Antonio de Freitas Filho 21/01 14h30

11 Thiago Garcia Freire 21/01 14h40

12 Maria Carolina Marciano Campos de Souza 21/01 14h50

13 Karynne Milhomem Souza Holme Machado 21/01 15h

14 Erickson Cardoso Nagib 21/01 15h10

15 Paulo Sérgio de Oliveira 21/01 15h20

16 José Mário Lourenço Maia 21/01 15h30

17 Whayne Alves Alecrim 21/01 15h40

18 Lara Cândida de Sousa Machado 21/01 15h50

19 Ana Paula Sá Fortes Silva Gebrim 21/01 16h

20 Ulisses Breno Marques Junior 21/01 16h10

21 Rafaella de Carvalho Caetano 21/01 16h20

22 Flávio Adorno Rosa 21/01 16h30

23 Tathiane Alves Lima Evangelista 21/01 16h40

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1  As entrevistas acontecerão por videoconferência. O candidato deverá dispor de acesso
a internet, bem como, de tecnologias que viabilizem a realização da entrevista de forma
remota, sendo utilizado o aplicativo Google Meet.

2.2 Link de acesso para entrevista:  https://meet.google.com/mdc-smqt-umq, devendo o
candidato acessar a sala para realização da entrevista no horário aprazado.

Criciúma, 21 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde – PPGCS

https://meet.google.com/mdc-smqt-umq